Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Broj strana knjiznog bloka:
Papir:

Dodaci:

Dimenzija:

Materijal za oblaganje korice:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanije:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.203.20

ALAMO
ALAMO, notes a5, plavi

192

krem ofset 80g/m2
fleksibilna korica, predlist sa poljima za upisivanje li¢cnih podataka, b
14.4 x 21cm

termo osetljiva eko koza
0.322 kg

0.34 kg

13[]

20

0.23 mx0.18 mx0.31 m
6.8 kg

8605025648361
482010300000

171



